
Zarządzenie nr  38/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna 

z dnia 5 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie możliwości korzystania z „Orlików” i boiska 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 maja 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 792) w celu zminimalizowania 

bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia Mieszkańców Miasta i Gminy Rydzyna, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Możliwość korzystania z „Orlików” na terenie Gminy Rydzyna nastąpi dnia 11.05.2020 r. 

 

§ 2 

 

Możliwość korzystania przez kluby sportowe z boiska sportowego przy Placu Zamkowym w 

Rydzynie nastąpi 11.05.2020 r. 

 

§ 3 

Zasady korzystania z w/w obiektów: 

• Na obiekcie może jednocześnie przebywać max 6 osób 

• Uczestnicy dokonują rezerwacji oraz zgłaszają swoją obecność u animatora 

• Obowiązuje zachowanie dystansu społecznego 

• Obowiązku zakrywania ust i nosa nie mają wyłącznie osoby przebywające na boisku 

• Nie ma możliwości korzystania z szatni oraz węzła sanitarnego z wyjątkiem WC 

• Obowiązuje dezynfekcja rąk dla wchodzących i wychodzących z obiektu 

• Obowiązuje dezynfekcja urządzeń obiektu: sprzęt sportowy, klamki, wejścia, WC, itp. 

• Sprzęt udostępniany przez animatora jest dezynfekowany po każdym użyciu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 


